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HOLIKA HOLIKA Baby Silky Regenerująca i nawilżająca
maseczka do rąk w formie rękawiczek, 15ml
 

Cena: 16,42 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 15ml

Producent MY ASIA A&K BEAUTY KRZYSZTOF
CHWESIUK POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisHOLIKA HOLIKA Baby Silky Regenerująca i nawilżająca maseczka do rąk w formie rękawiczek 

Holika Holika Baby Silky Hand Mask to regenerująco-nawilżająca maseczka do rąk w formie rękawiczek. Wygodne rękawiczki są
nasączone składnikami aktywnymi, które działają harmonijnie, aby dostarczyć dłoniom niezrównaną pielęgnację. Ta wyjątkowa formuła
zapewnia intensywne nawilżenie, odżywienie i regenerację skóry, pozostawiając ją gładką i miękką.

Składniki, takie jak gliceryna i kwas hialuronowy, wnika w głębokie warstwy skóry, nawilżając ją intensywnie od wewnątrz. Twoje dłonie
odzyskują elastyczność i miękkość, a suchość zostaje skutecznie zlikwidowana. Olej z owoców oliwek, masło shea oraz ekstrakt z
miodu to składniki o wyjątkowych właściwościach odżywczych. Dostarczają skórze niezbędnych substancji odżywczych, które
regenerują i wzmacniają jej strukturę. Dłonie stają się bardziej odporne na czynniki zewnętrzne, a skóra nabiera zdrowego blasku.

Maseczka zawiera kompleks składników, takich jak ekstrakt z granatu, ekstrakt z papai i proteiny mleka, które działają jak naturalne
peelingi. Delikatnie usuwają martwe komórki skóry, wygładzając jej teksturę. Ekstrakt z liści aloesu, ekstrakt z rumianku oraz witamina E
dbają o skórę dłoni, zapewniając jej ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Sposób użycia

Umieść rękawiczki na czystych i suchych dłoniach. Pozostaw maseczki na dłoniach przez około 15-20 minut, aby składniki aktywne
mogły skutecznie działać. Zdjemij rękawiczki. Nie zmywaj rąk po użyciu. Pozostaw skórę nawilżoną i odżywioną. Możesz stosować
maseczki raz lub dwa razy w tygodniu dla najlepszych rezultatów.

Składniki

Water, Dimethicone, Butylene Glycol, Glycerin, Alcohol Denat., Mineral Oila, Cetyl Ethylhexanoate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate,
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Peg-100 Stearate, Cyclopentasiloxane, Betaine, Methylparaben, Phenoxyethanol, Polyacrylate-13, Cetearyl Glucoside, Polyisobutene,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Propylparaben, Dimethiconol, Disodium Edta, Polysorbate 20, Urea,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Tocopheryl Acetate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Honey
Extract, Punica Granatum Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower
Extract, Trehalose, Carica Papaya (Papaya) Fruit Extract, Milk Protein Extract, Parfum, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Linalool.
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